关于江苏苏化集团张家港有限公司110kV苏化输变电工程竣工环境保护验收公示的通告
根据《关于建设项目竣工环境保护验收实行公示的通知》（环办[2003]26号）的有关要求，江苏苏化集团张家港有限公司110kV苏化输变电工程已进行了竣工环境保护验收现场监测和核查工作，现将项目基本情况予以公布（具体情况见本通告附件）。欢迎公众参与建设项目环境保护工作。
一、 公示时间：2014年12月31日- 2015年1月7日
二、 联系方式： 0512—65110946

苏州市核与辐射安全监督站  罗金鹏
三、 电子信箱：suzhoufushe507@126.com

四、 通讯地址：苏州市道前街170号苏州市核与辐射安全监督站（邮编：215002）
附件：
江苏苏化集团张家港有限公司110kV苏化输变电工程
竣工环保验收公示材料
1、项目基本情况

本次验收项目为江苏苏化集团张家港有限公司建设的110kV苏化输变电工程。
该项目包括：
110kV变电站：建设110kV主变1台，容量1×50MVA；变电站位于厂区内，采用户内型布置。

配套110kV线路：建设110kV苏化变至农场变线路，调度名称为110kV1897兆农甲线苏化支线，线路全长4.92km，其中单回架设4.9km，电缆铺设0.02km。
项目总投资2834万元，其中环保投资45万元。该项目已于2007年投入运行。
2、环境保护执行情况

江苏苏化集团张家港有限公司110kV苏化输变电工程履行了环保手续。工程建设实施过程中能按照设计规范要求进行设计和施工；工程投运后，各项环保设施运行基本正常；企业环保机构健全，各项环保规章制度齐全。

3、验收监测结果

江苏苏化集团张家港有限公司110kV苏化输变电工程的验收监测结果表明，各项环保指标均符合要求：

⑴本次验收的变电站和线路周围环境敏感点的工频电场和工频磁场均能够满足《500kV超高压送变电工程电磁辐射环境影响评价技术规范》（HJ/T24-1998）中工频电场4kV/m和工频磁场0.1mT的推荐限值要求。
⑵本次验收的变电站厂界排放噪声能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的相应标准要求。

⑶本次验收的变电站周边的无线电干扰实测数据均满足《高压交流架空送电线无线电干扰限值》（GB15707-1995）中频率0.5MHz时110kV为46dB(μV/m)的限值要求。